



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Hovedstadens Elevator Service A/S**

Fabriksparken 19  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 38 78 47 06

Årsrapport for 2021  
(5. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022

Bruno Hammarkvist  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Hovedstadens Elevator Service A/S  
Fabriksparken 19  
2600 Glostrup

**CVR-nr.:** 38 78 47 06  
**Stiftet:** 30. juni 2017  
**Hjemsted:** Glostrup  
**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Bruno Hammarkvist

**Bestyrelse** Lars Melchior Lundberg Hansen  
Bruno Hammarkvist  
Mette Værn Hammarkvist  
Victor Melchoir Hjortgaard Christensen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at servicere og reparere elevatorer og lifte.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 799.198.

Egenkapitalen udgør kr. 1.393.460.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		2.831.192	845.662
Personaleomkostninger.....	1	-1.720.089	-571.407
Afskrivninger .....		<u>-90.535</u>	<u>-74.039</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.020.568	200.216
Finansielle indtægter .....		11.340	1.980
Finansielle omkostninger .....		<u>-4.429</u>	<u>-34.170</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.027.479	168.026
Skat af årets resultat .....		<u>-228.281</u>	<u>-43.180</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u>799.198</u>	<u>124.846</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>799.198</u>	<u>124.846</u>
Disponeret i alt .....		<u>799.198</u>	<u>124.846</u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill .....		<u>335.000</u>	<u>402.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt .....		<u>335.000</u>	<u>402.000</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>270.414</u>	<u>28.156</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>270.414</u>	<u>28.156</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>605.414</u>	<u>430.156</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		885.842	316.993
Andre tilgodehavender.....		122.273	103.561
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>58.616</u>	<u>84.329</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>1.066.731</u>	<u>504.883</u>
Likvide beholdninger .....		<u>1.085.675</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>2.152.406</u>	<u>504.883</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>2.757.820</u></u>	<u><u>935.039</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		400.000	50.000
Overført resultat .....		993.460	194.262
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>1.393.460</u>	<u>244.262</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>84.980</u>	<u>84.091</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>84.980</u>	<u>84.091</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	63.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.000	12.000
Selskabsskat .....		227.392	0
Anden gæld .....		<u>1.026.988</u>	<u>531.679</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.279.380</u>	<u>606.686</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.279.380</u>	<u>606.686</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>2.757.820</u>	<u>935.039</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger .....	1.553.391	558.401
Pension.....	95.562	0
Andre omkostninger til social sikring .....	8.719	6.611
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>62.417</u>	<u>6.395</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.720.089</u>	<u>571.407</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 34-58 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 274.

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 6 måneder, dog tidligst 30. november 2024. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 35 måneders leje svarende til t.kr. 268.